

Protokół nr 14/2021
zdalnego posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 30 listopada 2022 r., w godz. 8⁰⁰ – 8¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Wybór Przewodniczącego Komisji.
5. Opinie poszczególnych komisji Rady Powiatu do projekt budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2023 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027,
6. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2023 rok.
7. Zaopiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.
8. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum. Ponadto w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów uczestniczył: Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto.

Ad.3

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów przystąpili do wyboru Przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Rady a zarazem członek Komisji – **Henryk Budzyła** zaproponował na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów radnego Jerzego Żuka, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie swoją kandydaturę na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie wybrali radnego Jerzego Żuka na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Od tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze pięciu członków Zarządu.

Ad.5

*Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z opiniami poszczególnych Komisji Rady Powiatu do projekt budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2023 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027 (**załączniki nr 2, 3, 4 i 5**).

Poinformował, że:

- 1) Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2023 rok oraz pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027,
- 2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2023 rok oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027,
- 3) Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2023 rok oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027,
- 4) Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2023 rok oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Oświadczył, że komisje nie zgłosiły żadnych wniosków do w/w projektu uchwały.

Komisja Budżetu i Finansów w Białogardzie zapoznała się z przedstawionymi opiniami.

Ad.6

*Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 oraz z projektem uchwały Rady w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023, co przedstawiają **załączniki nr 6 i 7** do protokołu.

Przewodniczący Komisji – **Jerzy Żuk** zapytał członków Komisji, czy mają pytania do przedłożonego projektu budżetu. Wobec braku uwag i zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023. Oświadczył, że komisje nie zgłosiły żadnych wniosków do w/w projektu uchwały.

Komisja Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023.

Ad.7

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027 – **załączniki nr 8 i 9** do protokołu.

Przewodniczący Komisji – **Jerzy Żuk** zapytał członków Komisji, czy mają pytania do przedłożonego projektu. Wobec braku uwag i zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Przewodniczący Komisji – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 - 2027 rok.

Ad.8

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapytał, czy są inne propozycje. W związku, że członkowie nie zgłosili innych pozycji poddał pod głosowanie proponowany planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedstawiony plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok.

Ad.9

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.10

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Jerzy Żuk

Komisja zatwierdziła Protokół w pełnym głosie
JK

